

## REPUBLICA DEL ECUADOR SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS

## EXTRACTO

## CONSTITUCIÓN DE LA COMPAÑÍA SERVICIOS COMPLEMENTARIOS NACIONALES SECON CIA. LTDA.

La compañía SERVICIOS COMPLEMENTARIOS NACIONALES SECON CIA. LTDA. se constituyó por escritura pública otorgada ante el Notario Cuarto del Cantón LOJA, el 24/Febrero/2012; tue aprobada por la Superintendencia de Compañías, mediante Resolución SC.DIC.L.12.101 -2 ABR. 2012

- 1.- DOMICILIO: Cantón LOJA, provincia de LOJA
- 2.- CAPITAL: Suscrito US\$. 10.000,00 Número de Participaciones 10.000 Valor US\$ 1.00
- 3.- OBJETO: El objeto de la compañía es: LA PRESTACIÓN DE SER-VICIOS DE MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE EDIFICIOS, CASAS Y CONSTRUCCIONES EN GENERAL, MANTENIMIENTO Y REPAR-ACIÓN DE CANALES, SISTEMA DE CONDUCCIÓN DE AGUA, TÚNE-LES OLEODUCTOS, REFINERÍAS, ALCANTARILLAS, DUCTOS DE ESTRUCTURA, PUENTES, MANEJO DE DESECHOS, RECOLECCIÓN Y PROCESAMIENTO DE BASURA, LIMPIEZA DE LÍNEAS DE CONDUC-CIÓN ELÉCTRICA Y AFINES, ETC.

Loja, 2 ABR. 2012

Dra. Cristina Guerrero Aguirre INTENDENTE DE COMPAÑÍAS DE LOJA S. Lécura y apropacion de los Estados i manderos 2011.
 Aprobación de ajustes financieros de NIFF correspondientes al año 2011.

5. Análisis y resolución sobre la liquidación de la compañía.
 6. Puntos Varios.

Loja, 10 de Abril del 2012

Ing. Juan Palacios J. PRESIDENTE

Ing. Edwin Ripalda Q. GERENTE

77866

## ECUAPASTA S.A.

De conformidad con los estatutos de ECUAPASTA S.A., convocase a los señores Accionistas a la Junta General Ordinaria, que se efectuará el día miércoles 18 de Abril del año en curso, desde las 16h30, en su propio local, ubicado en la Av. Salvador Bustamante Celi s/n., de manera especial se invita al Comisario de la empresa; de acuerdo al siguiente orden del día:

- 1.Informe de Administración.
- 2.Informe del Comisario.
- 3.Lectura y aprobación de los Estados Financieros 2011.
- 4. Aprobación de ajustes financieros de NIFF correspondientes al año 2011.
- 5.Puntos Varios.

Loja, 10 de Abril del 2012

ing. Juan Palacios J.
PRESIDENTE

Ing. Edwin Ripalda Q.
GERENTE

Srta. Vanessa Bravo SECRETARIA

776